



Dodatok č. 2

k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. KaHR111DM-0801-015/2009 zo dňa 26.8.2009 (ďalej len „dodatok“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ELEKTROPLAST, výrobné družstvo Prešov
sídlo : Jarkova 89, 080 01 Prešov
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Dr,
Vložka číslo: 130/P
konajúci : Ing. Miroslav Karabinoš, Ondrej Feč
IČO : 00168602
DIČ : 2020521569
banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. KaHR111DM-0801-015/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Názov Poskytovateľa uvedený na titulnej strane Zmluvy, prípadne v jej ďalšom texte, sa mení nasledovne: "Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR "

1.1.2 Meno konajúceho za Poskytovateľa, uvedené na titulnej strane Zmluvy, sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: „PhDr. Juraj Miškov“

1.1.3 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.4 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2010:

.....

Ing. Milan Jankura

generálny riaditeľ

NARMSP

Za Prijímateľa, v Prešove, dňa 2010:

.....

Ing. Miroslav Karabinoš

predseda predstavenstva

ELEKTROPLAST, výrobné družstvo Prešov

.....

Ondrej Feč

člen predstavenstva

ELEKTROPLAST, výrobné družstvo Prešov

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Inovácia technologického zariadenia vstrekovne plastov Gregorovce	
Kód ITMS	25110120235	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	1.1 - Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
09 Iné opatrenia na podporu výskumu, inovácie a podnikania v MSP	100 %	01 nenávratná dotácia
-	-	-
-	-	-
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 nešpecifikované výrobné odvetvia	100 %	05 Vidiecke oblasti
-	-	-
-	-	-

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Gregorovce
Ulica	-
Číslo	229

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti ELEKTROPLAST, výrobné družstvo Prešov zavedením inovatívnych technológií.
Špecifický cieľ projektu 1	Obstaranie inovatívnych technológií

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky									
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku				
					n+1	n+2	n+3	n+4	n+5
Výsledok ³	Nárast tržieb	EUR (Sk)	2008	1 483 768,17 (44 700 000,00)		1 742 680,74 (52 500 000,00)			
Dopad ⁴	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	2010	1	3	0	0	1	1
	Nárast pridanej hodnoty	EUR (Sk)	2010	673 172,68 (20 280 000,00)	799 973,45 (24 100 000,00)	829 847,97 (25 000 000,00)	859 722,50 (25 900 000,00)	863 041,89 (26 000 000,00)	869 680,68 (26 200 000,00)

*konverzný kurz 30,1260

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Malé stavebné úpravy	Nárast tržieb	€ (Sk)	1 742 680,74 (52 500 000,00)
2	Aktivita 2 Nákup technológií	Nárast tržieb	€ (Sk)	1 742 680,74 (52 500 000,00)

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1	08/2009	11/2009
Aktivita 2	08/2009	09/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	09/2010
Publicita a informovanosť	08/2009	09/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (EUR/Sk)	Neoprávnené výdavky (EUR/Sk)	Celkové výdavky projektu (EUR/Sk)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25 642,34 / 772 500,99	0,00 / 0,06	25 642,34 / 772 501,05	Malé stavebné úpravy
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	365 660,00 / 11 015 873,20	0,00 / 0,00	365 660,00 / 11 015 873,20	Nákup technológií
CELKOVO	391 302,34 / 11 788 374,19	0,00 / 0,06	391 302,34 / 11 788 374,25	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		(EUR/Sk)	(EUR/Sk)	(EUR/Sk)
1	Malé stavebné úpravy	25 642,34 / 772 500,99	0,00 / 0,06	25 642,34 / 772 501,05
2	Nákup technológií	365 660,00 / 11 015 873,20	0,00 / 0,00	365 660,00 / 11 015 873,20
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		-	-	-
Publicita a informovanosť		-	-	-
CELKOVO		391 302,34 / 11 788 374,19	0,00 / 0,06	391 302,34 / 11 788 374,25

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.	Priemyselná podlaha - dráťobetón														august 09	november 09
1.1	Betónová podlaha strojne hladená so vsypom Panbex F2	m ²		34,85	343,00	11 954,79	11 954,79		11 954,79		0,00	50,00%		5 977,39	august 09	november 09
2.	Rozvod chladiacej vody														august 09	november 09
2.1	spona perforovaná 1"	ks		0,66	24,0000	15,93	15,93		15,93		0,00	50,00%		7,97	august 09	november 09
2.2	Guľový ventil 1",kovová koncovka	ks		7,24	12,0000	86,84	86,84		86,84		0,00	50,00%		43,42	august 09	november 09
2.3	PPR D-G prechodka MZV vonkajší kovový závit 32x1"	ks		4,98	12,0000	59,75	59,75		59,75		0,00	50,00%		29,87	august 09	november 09
2.4	PPR rúra 32 x 4, 4 PN 16, studená voda,	bm		2,29	1,0000	2,29	2,29		2,29		0,00	50,00%		1,15	august 09	november 09
2.5	PPR nátrubok redukovaný 32x25	ks		0,40	12,0000	4,78	4,78		4,78		0,00	50,00%		2,39	august 09	november 09
2.6	PPR rúra 25 x 3, 5 PN 16, studená voda	bm		2,16	20,0000	43,15	43,15		43,15		0,00	50,00%		21,58	august 09	november 09
2.7	PPR koleno 90° 25x25	ks		0,33	12,0000	3,98	3,98		3,98		0,00	50,00%		1,99	august 09	november 09
2.8	PPR redukcia 63x32	ks		1,13	2,0000	2,26	2,26		2,26		0,00	50,00%		1,13	august 09	november 09
2.9	PPR redukcia 32x25	ks		0,40	14,0000	5,58	5,58		5,58		0,00	50,00%		2,79	august 09	november 09
2.10	PPR koleno 90° 63x63	ks		3,39	16,0000	54,17	54,17		54,17		0,00	50,00%		27,09	august 09	november 09
2.11	PPR rúra 63 x 8, 6 PN 16, studená voda	bm		7,34	80,0000	586,87	586,87		586,87		0,00	50,00%		293,43	august 09	november 09
2.12	PPR nátrubok 63x63	ks		2,06	12,0000	24,70	24,70		24,70		0,00	50,00%		12,35	august 09	november 09
2.13	Guľ.ventil PPr d63	ks		31,97	2,0000	63,93	63,93		63,93		0,00	50,00%		31,97	august 09	november 09
2.14	PPR T - kus redukovaný 63x32x63	ks		4,91	12,0000	58,95	58,95		58,95		0,00	50,00%		29,48	august 09	november 09
2.15	príchytka na stenu 1"	ks		0,93	30,0000	27,88	27,88		27,88		0,00	50,00%		13,94	august 09	november 09
2.16	príchytka na stenu 2"	ks		1,36	40,0000	54,44	54,44		54,44		0,00	50,00%		27,22	august 09	november 09
2.17	hmoždinka 12	ks		0,60	70,0000	41,82	41,82		41,82		0,00	50,00%		20,91	august 09	november 09
2.18	Pripájacia hadica	bm		2,82	30,0000	84,64	84,64		84,64		0,00	50,00%		42,32	august 09	november 09
2.19	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 25 x 4.2	m		1,66	20,0000	33,19	33,19		33,19		0,00	50,00%		16,60	august 09	november 09
2.20	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 5.3	m		1,99	1,0000	1,99	1,99		1,99		0,00	50,00%		1,00	august 09	november 09
2.21	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 10.5	m		2,99	80,0000	239,00	239,00		239,00		0,00	50,00%		119,50	august 09	november 09
2.22	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m		2,16	20,0000	43,15	43,15		43,15		0,00	50,00%		21,58	august 09	november 09
2.23	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m		2,32	1,0000	2,32	2,32		2,32		0,00	50,00%		1,16	august 09	november 09
2.24	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 63	m		2,82	80,0000	225,72	225,72		225,72		0,00	50,00%		112,86	august 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
2.25	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m		1,33	101,0000		134,10		134,10		0,00	50,00%		67,05	august 09	november 09
2.26	Ostatný montážny materiál a práce *	sub		663,88	1,0000		663,88		663,88		0,00	50,00%		331,94	august 09	november 09
3.	Rozvod stlačeného vzduchu														august 09	november 09
3.1	PPR rúra 25 x 3, 5 PN 16, modrý pásik	bm		2,16	56,0000		120,83		120,83		0,00	50,00%		60,41	august 09	november 09
3.2	PPR T - kus 25x25x25	ks		0,46	7,0000		3,25		3,25		0,00	50,00%		1,63	august 09	november 09
3.3	PPR koleno 90° 25x25	ks		0,33	4,0000		1,33		1,33		0,00	50,00%		0,66	august 09	november 09
3.4	Odkaľovač 3/4"	ks		118,83	1,0000		118,83		118,83		0,00	50,00%		59,42	august 09	november 09
3.5	PPR D-G prechodka MZV vonkajší kovový závit 25x3/4"	ks		3,05	2,0000		6,11		6,11		0,00	50,00%		3,05	august 09	november 09
3.6	guľový ventil na plyn MF 3/4" závit vonkajší/vnútrotný s pákou	ks		7,47	7,0000		52,28		52,28		0,00	50,00%		26,14	august 09	november 09
3.7	príchytka na stenu 1"	ks		0,93	50,0000		46,47		46,47		0,00	50,00%		23,24	august 09	november 09
3.8	hmoždinka 12	ks		0,60	50,0000		29,87		29,87		0,00	50,00%		14,94	august 09	november 09
3.9	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 25 x 4.2	m		1,66	56,0000		92,94		92,94		0,00	50,00%		46,47	august 09	november 09
3.10	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m		2,16	56,0000		120,83		120,83		0,00	50,00%		60,41	august 09	november 09
3.11	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m		1,33	56,0000		74,35		74,35		0,00	50,00%		37,18	august 09	november 09
3.12	Ostatný montážny materiál a práce *	sub		497,91	1,0000		497,91		497,91		0,00	50,00%		248,95	august 09	november 09
	Dodávka rozvodov elektrického prúdu														august 09	november 09
4.	Elektromontáže														august 09	november 09
4.1	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m		0,95	60,000		56,76		56,76		0,00	50,00%		28,38	august 09	november 09
4.2	Spojka pre PC TR. PH 0429	ks		0,33	12,000		3,98		3,98		0,00	50,00%		1,99	august 09	november 09
4.3	Rúrka PC z PH 8029	m		2,54	63,000		159,98		159,98		0,00	50,00%		79,99	august 09	november 09
4.4	Koleno PC Z PH 29	ks		1,71	12,000		20,51		20,51		0,00	50,00%		10,26	august 09	november 09
4.5	Príchytka kovová jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky Kopex a tuhé PVC	ks		0,89	180,000		160,13		160,13		0,00	50,00%		80,06	august 09	november 09
4.6	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútrotná do D 100 mm	m		1,62	10,000		16,20		16,20		0,00	50,00%		8,10	august 09	november 09
4.7	I-Rúrka FXKV 110	m		3,00	10,000		30,04		30,04		0,00	50,00%		15,02	august 09	november 09
4.8	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200 mm	m		1,91	15,000		28,63		28,63		0,00	50,00%		14,31	august 09	november 09
4.9	Rošt káblový RII-2 200mm	m		2,56	15,750		40,26		40,26		0,00	50,00%		20,13	august 09	november 09
4.10	Káblový žlab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm vč. veka a podp.	m		5,71	40,000		228,37		228,37		0,00	50,00%		114,19	august 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
4.11	Koleno 90° žľabu pozinkované 125/50	ks		3,79	8,000		30,33		30,33		0,00	50,00%		15,16	august 09	november 09
4.12	Žľab káblový pozinkovaný 1000/125/50	m		4,62	42,000		194,06		194,06		0,00	50,00%		97,03	august 09	november 09
4.13	Veko žľabu pozinkované 1000/125	m		4,60	42,000		193,09		193,09		0,00	50,00%		96,54	august 09	november 09
4.14	T-kus pozinkovaný 125/125/50	ks		8,20	4,000		32,80		32,80		0,00	50,00%		16,40	august 09	november 09
4.15	Kles. stup. oblúk pozinkovaný 125/50	ks		4,48	4,000		17,92		17,92		0,00	50,00%		8,96	august 09	november 09
4.16	Nosník žľabu pozinkovaný 125	ks		1,70	40,000		68,11		68,11		0,00	50,00%		34,06	august 09	november 09
4.17	Spojka žľabu pozinkovaná 50	ks		0,22	40,000		8,76		8,76		0,00	50,00%		4,38	august 09	november 09
4.18	Spoj. sada : M8x12=100ks, M8=100ks, Pod.=100ks	sada		11,92	2,000		23,83		23,83		0,00	50,00%		11,92	august 09	november 09
4.19	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklolkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks		3,10	8,000		24,78		24,78		0,00	50,00%		12,39	august 09	november 09
4.20	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks		0,85	4,800		4,06		4,06		0,00	50,00%		2,03	august 09	november 09
4.21	Zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks		1,00	2,400		2,39		2,39		0,00	50,00%		1,19	august 09	november 09
4.22	Zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks		0,98	2,400		2,35		2,35		0,00	50,00%		1,18	august 09	november 09
4.23	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks		6,44	8,000		51,52		51,52		0,00	50,00%		25,76	august 09	november 09
4.24	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklolkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks		4,84	6,000		29,04		29,04		0,00	50,00%		14,52	august 09	november 09
4.25	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks		0,93	3,600		3,35		3,35		0,00	50,00%		1,67	august 09	november 09
4.26	Zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks		1,08	1,800		1,94		1,94		0,00	50,00%		0,97	august 09	november 09
4.27	Zmršťovacie bužírky zelenožlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks		1,08	1,800		1,94		1,94		0,00	50,00%		0,97	august 09	november 09
4.28	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks		6,44	6,000		38,64		38,64		0,00	50,00%		19,32	august 09	november 09
4.29	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklolkou alebo páskou do 4 x 185 mm2	ks		17,13	2,000		34,27		34,27		0,00	50,00%		17,13	august 09	november 09
4.30	Zmršťovacie bužírky čierne 19-9,5 mm typ: ZS190	ks		1,66	2,000		3,32		3,32		0,00	50,00%		1,66	august 09	november 09
4.31	Zmršťovacie bužírky hnedé 19-9,5 mm typ: ZS190B	ks		1,83	1,000		1,83		1,83		0,00	50,00%		0,91	august 09	november 09
4.32	Zmršťovacie bužírky zel.žlté 19-9,5 mm typ: ZS190ZS	ks		2,29	1,000		2,29		2,29		0,00	50,00%		1,15	august 09	november 09
4.33	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks		12,51	2,000		25,03		25,03		0,00	50,00%		12,51	august 09	november 09
4.34	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj PC	ks		0,14	3,000		0,41		0,41		0,00	50,00%		0,20	august 09	november 09
4.35	Nožová poistka PN2 (02) 200 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks		5,08	3,000		15,24		15,24		0,00	50,00%		7,62	august 09	november 09
4.36	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks		33,86	1,000		33,86		33,86		0,00	50,00%		16,93	august 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
4.37	Rozvádzač RMS 1	ks		4 222,27	1,000		4 222,27		4 222,27		0,00	50,00%		2 111,13	august 09	november 09
4.38	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm2	m		1,99	120,000		238,60		238,60		0,00	50,00%		119,30	august 09	november 09
4.39	Vodič medený CYA 50,0 žltozelený	m		4,45	120,000		533,76		533,76		0,00	50,00%		266,88	august 09	november 09
4.40	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m		1,21	10,000		12,08		12,08		0,00	50,00%		6,04	august 09	november 09
4.41	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg		1,33	6,160		8,22		8,22		0,00	50,00%		4,11	august 09	november 09
4.42	HR-Svorka SS	ks		0,52	0,800		0,42		0,42		0,00	50,00%		0,21	august 09	november 09
4.43	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks		14,56	2,000		29,12		29,12		0,00	50,00%		14,56	august 09	november 09
4.44	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks		13,74	2,000		27,48		27,48		0,00	50,00%		13,74	august 09	november 09
4.45	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks		16,50	2,000		32,99		32,99		0,00	50,00%		16,50	august 09	november 09
4.46	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks		0,79	16,000		12,69		12,69		0,00	50,00%		6,35	august 09	november 09
4.47	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m		0,58	90,000		52,28		52,28		0,00	50,00%		26,14	august 09	november 09
4.48	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m		0,68	80,000		54,44		54,44		0,00	50,00%		27,22	august 09	november 09
4.49	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m		0,53	15,000		7,97		7,97		0,00	50,00%		3,98	august 09	november 09
4.50	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m		2,67	15,750		42,09		42,09		0,00	50,00%		21,04	august 09	november 09
4.51	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m		6,57	90,000		591,52		591,52		0,00	50,00%		295,76	august 09	november 09
4.52	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m		10,16	80,000		812,59		812,59		0,00	50,00%		406,29	august 09	november 09
4.53	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKYD 1 kV 3x185 + 95	m		2,23	10,000		22,31		22,31		0,00	50,00%		11,15	august 09	november 09
4.54	Kábel silový hliníkový AYKYd 1kV 3x185+95	m		12,71	10,500		133,49		133,49		0,00	50,00%		66,74	august 09	november 09
4.55	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKYD 1 kV 3x185 + 95	m		2,72	20,000		54,44		54,44		0,00	50,00%		27,22	august 09	november 09
4.56	Kábel silový hliníkový AYKYd 1kV 3x150+70	m		12,71	21,000		266,98		266,98		0,00	50,00%		133,49	august 09	november 09
4.57	Podružný materiál	%		78,09	3,000		234,28		234,28		0,00	50,00%		117,14	august 09	november 09
4.58	Podiel pridružených výkonov	%		87,46	2,000		174,91		174,91		0,00	50,00%		87,46	august 09	november 09
5.	Montáže oznam. a zabezp. zariadení														august 09	november 09
5.1	Príchytka káblová SONAP,pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 75 - 90, č.v. 637590	ks		3,35	30,000		100,58		100,58		0,00	50,00%		50,29	august 09	november 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
5.2	Svorka uzemňovacia HUP	ks		23,24	1,000		23,24		23,24		0,00	50,00%		11,62	august 09	november 09
6.	Zemné práce pri extr.mont.prácach														august 09	november 09
6.1	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m³		33,47	0,300		10,04		10,04		0,00	50,00%		5,02	august 09	november 09
6.2	B10 PC DO 22MM ZP NAD 100MM	m³		87,96	0,300		26,39		26,39		0,00	50,00%		13,19	august 09	november 09
6.3	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m³		148,32	0,300		44,50		44,50		0,00	50,00%		22,25	august 09	november 09
6.4	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m		4,51	10,000		45,08		45,08		0,00	50,00%		22,54	august 09	november 09
6.5	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m		0,27	10,000		2,72		2,72		0,00	50,00%		1,36	august 09	november 09
6.6	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg		2,42	1,821		4,41		4,41		0,00	50,00%		2,21	august 09	november 09
6.7	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m		1,73	10,000		17,26		17,26		0,00	50,00%		8,63	august 09	november 09
6.8	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m³		6,31	1,000		6,31		6,31		0,00	50,00%		3,15	august 09	november 09
6.9	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m²		1,31	3,000		3,94		3,94		0,00	50,00%		1,97	august 09	november 09
7.	Ostatné														august 09	november 09
7.1	Revízie	hod		13,28	26,00		345,22		345,22		0,00	50,00%		172,61	august 09	november 09
7.2	Nešpecifikované práce	hod		8,63	16,00		138,09		138,09		0,00	50,00%		69,04	august 09	november 09
7.3	Kompletné vyskúšanie	hod		8,63	4,00		34,52		34,52		0,00	50,00%		17,26	august 09	november 09
8.	Woojin Selex NS110	ks		37 900,00	1,00		37 900,00		37 900,00		0,00	50,00%		18 950,00	august 09	september 10
9.	Woojin Selex NS130	ks		42 500,00	2,00		85 000,00		85 000,00		0,00	50,00%		42 500,00	august 09	september 10
10.	Woojin Selex NS170	ks		55 800,00	2,00		111 600,00		111 600,00		0,00	50,00%		55 800,00	august 09	september 10
11.	Woojin Selex NS220	ks		85 800,00	1,00		85 800,00		85 800,00		0,00	50,00%		42 900,00	august 09	september 10
12.	Virginio Nastri CB4	ks		2 250,00	2,00		4 500,00		4 500,00		0,00	50,00%		2 250,00	august 09	september 10
13.	Virginio Nastri CBD/8	ks		2 980,00	2,00		5 960,00		5 960,00		0,00	50,00%		2 980,00	august 09	september 10
14.	Moreto DVM14V	ks		3 900,00	6,00		23 400,00		23 400,00		0,00	50,00%		11 700,00	august 09	september 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP Reg. číslo KaHR111DM-0801-015/2009

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
15.	Frigosystem RACA/C-150	ks		11 500,00	1,00		11 500,00		11 500,00		0,00	50,00%		5 750,00	august 09	september 10
Celkom						11 788 374,25	391 302,34	11 788 374,19	391 302,34	0,00	0,00		5 894 187,09	195 651,17	august 09	september 10